ПРИКАЗ

№ 4:!Ь
" (/сХ; ИС'd 62) ~J
-- -

г. Мос1сва

Об установлении стоимости образовательных услуг по дополнительному

образованию.

Во исполнение решения Ученого совета . ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

от 27 октября 2023 года (протокол № 09/23), руководствуясь п. 4.20 Устава
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Утвердит~> решение Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» об

установлении стоимости образовательных услуг по дополнительному

образованию согласно приложению No 1

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора

по экономике НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдюкову.

Ректор Н.Д. Рогалев

При~ение№ 1

к приказу NoJ.f'6oт Clf kl/JrJLf2023 год

l. Установить стоимость обучения по дополнительной образовательной
программе профессиональной переподготовки «Моделирование процессов

энергетического оборудования численными методами» объемом 256 ак . Часа

в размере 75 272 руб. 50 коп., исходя из стоимости на 1 чел.
Форма обучения: очно-заочная.

2. У становить стоимость обучения по дополнительной образовательной
программе профессиональной переподготовки «Решение комплексных задач

энергетического машиностроения (базовый курс)» объемом 668 ак. часа в
размере 150 ООО руб., исходя из стоимости на 1 чел.

Форма обучения: очно-заочная.

3. Установить стоимость обучения по программе профессиональной

переподготовки «Применение САПР и средств дополненной реальности для

информационного сопровождения продукции на всех этапах жизненного

циклю> объемом 252 ак. часов в размере 6 700 руб. за человека.
Форма обучения: заочная.